# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 5 (17) Czerwca. — Rok 1853.

№ 154.

Jutro, ŚŚ. Marka i Marceljana MM.

Wyszedł z litografji widok *Czerniakowa w czasie Od-
pustu*, wykonany przez znanego Nauczyciela rysunków
P. Majerskiego. Utwor ten odznaczający się naturalnem
bardzo grupowaniem i dokładnem wykończeniem, znaj-
duje się w składzie rycin P.